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Catalogue Pôle LanSAD - Anglais

Anglais Lansad - Semestre impair

CM TD TP CI

Liste complète Anglais Lansad - Semestre impair - choisir 1 parmi 129

Anglais - Exploring Topics of your Choice - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Speechcraft: The Art of Persuasion - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Dynamic Debates - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Reel Research: Communicating Findings in Video - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Demystifying Science: From Complex to Accessible - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Mastering Library Resources and Literature Reviews - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Art pour les débutants - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Creative Writing: English Short Story- Semestre impair - 20h - -

Anglais - Culture Vultures: Art, Museums & Cultural Events - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Let's Talk Numbers! - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Cinema: Breaking Boundaries - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Pitch your Game! - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Expression théâtrale - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Reading for Pleasure - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Débattre dans la diversité, pas dans l'adversité - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Understanding Mental Illness Through Cinema - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Oser prendre la parole - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Comprendre et discuter de l'actualité - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Préparer un voyage - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Real Heroes (or Villains?) - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Une fascination pour les monstres - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Les mécanismes de l'addiction - vers une approche intégrative - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Communiquer dans des situations professionnelles - Semestre impair - 20h - -

Anglais - How Stuff Works - Scientific Podcast - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Communication à l'écrit et à l'oral en psychologie - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Quoi de neuf dans le monde ? journal des étudiants - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Bring the Past to Life! - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Sciences & société : recherche, analyse, opinion - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Teach yourself! - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Problématiques socio-économiques contemporaines - Semestre impair - 20h - -
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Anglais général et socio-économique pour débutants - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Investigating Academic Stress - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Unveiling the Professions of Tomorrow - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Just Dance! - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Your Furry Friends: la cause animale - Semestre impair - 20h - -

Anglais - My Body, my Mind - Semestre impair - 20h - -

Anglais - World Gastronomy - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Deep into your Soul - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Let's Talk Economics - Semestre impair - 20h - -

Anglais - It's all about the News! - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Let's Talk about Science - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Fashion & Design Talks - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Raising Awareness about Social Issues - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Fashion Reports - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Career Discovery - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Welcome to the Professional World - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Rester en bonne santé et performant - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Étude des troubles psychiques symptômes, étiologie - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Advanced Research - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Study your Field in Greater Depth - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Exploring Food-Related Global Issues - Semestre impair - 20h - -

Anglais - World News, Fake News, Defending a Cause - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Everyday English- Formal and Informal - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Sujets d'actualité dans les pays anglophones - Semestre impair - 20h - -

Anglais - From Canvas to Conversation - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Speak Easy! - Semestre impair - 20h - -

Anglais - African Cinema - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Can Science Fiction Predict the Future? - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Citizenship: Promoting Change Through Associations - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Short Stories - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Social Media; Analysis and Comprehension - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Scientific Outreach - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Improve your Presentation Skills in your Field - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Advanced Communication in your Field - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Be Part of a Team - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Films and Festivals - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Music: Short Talks & Debates - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Creative Writing: Volume(s) of Poetry - Semestre impair - 20h - -
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Anglais - Creative Writing: Characters - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Un vrai pro ! - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Préparer sa recherche d'emploi ou de stage - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Participer à un forum des métiers - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Participer à un événement scientifique - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Participer à une campagne de sensibilisation - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Past & Present: Memories & World History - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Global Pathways: Living Abroad - Semestre impair - 20h - -

Anglais - TV Show Odyssey: Analysis & Creativity - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Writing Across Cultures: English-Speaking Countries - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Creating Impactful Media - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Unveiling Latin American Identities in the US - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Queer Expressions: Art for Inclusion - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Be a Sci-Fi Prodigy - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Green Design: Make Tomorrow's World Sustainable - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Collective Academic Reading - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Exploring Diversity in British and American Literature - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Creating and Maintaining a Stock Invesment Portfolio - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Socio-Judicial Movements in Queer History - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Landing Your Dream Job - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Interactive Exploration of University & Learning - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Meeting People in Diverse Contexts - Semestre impair - 24h - -

Anglais - Music: Electronic Production and Processing - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Art & Museography - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Telling your own Story - Semestre impair - 20h - -

Anglais - My Scientific Project - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Scientific Research in Humanities - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Welcoming Foreign Students: Projet collaboratif - Semestre impair - 20h - -

Anglais - City in the Making - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Me and my Life - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Everyday Conversations - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Scientific Writing - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Scientific Communication - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Interviewing the World - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Turning Science into Science Fiction - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Write & Read your Own Short Story - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Scientific Communication - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Communicating Research: Exploring the Microscopic - Semestre impair - 20h - -
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Anglais - VégéLAB Scientific Communication - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Publicizing One's Lab Experiments - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Présentation d'un poster scientifique sur un virus - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Initiation à la démarche scientifique - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Introduction to Scientific Communication - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Science and Society: Understand, Interpret, Explain - Semestre impair - 20h - -

Anglais - My Studies for Dummies! Forum étudiant - Semestre impair - 20h - -

Anglais - VEG.Talks - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Scientific Communication - Semestre impair - 20h - -

Anglais - N'en faites pas un drame ! - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Interaction scientifique orale entre pairs - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Initiation à la communication scientifique orale - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Communication scientifique en équipe - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Ouverture à la culture scientifique - Semestre impair - 10h - -

Anglais - Échanger avec les patients et leur famille - Semestre impair - 10h - -

Anglais - Rendre compte à l'oral d'un article scientifique - Semestre impair - 10h - -

Anglais - Échanger avec les patientes et leur famille - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Présentations scientifiques entre pairs - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Initiation à la communication scientifique orale - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Rendre compte à l'oral d'un article scientifique -Semestre impair - 20h - -

Anglais - Mise en Situation - Semestre impair - 20h - -

Anglais - A Career in Optics - Semestre impair - 20h - -

Anglais - Newsround: Talking about Current Affairs - Semestre impair - 20h - -

CM TD TP CI

Anglais Lansad - Semestre pair

CM TD TP CI

Liste complète Anglais Lansad - Semestre pair - choisir 1 parmi 137

Anglais - Exploring Topics of Your Choice - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Speechcraft : The Art of Persuasion - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Dynamic Debates - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Reel Research : Communicating Findings in Video - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Demystifying Science : From Complex to Accessible - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Mastering Library Resources and Literature Reviews - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Module de consolidation vers le niveau B1 - Semestre pair - 24h - -

Anglais - Art pour les débutants - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Creative Writing : English Short Story - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Culture Vultures : Art, Museums & Cultural Events - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Let's Talk Numbers! - Semestre pair - 20h - -
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Anglais - Cinema : Breaking Boundaries - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Pitch your Game! - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Expression théâtrale - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Reading for Pleasure - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Débattre dans la diversité, pas dans l'adversité - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Understanding Mental Illness through Cinema - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Oser prendre la parole - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Comprendre et discuter de l'actualité - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Présenter ses centres d'intérêt - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Préparer un voyage - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Real Heroes (or Villains?) - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Une fascination pour les monstres - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Les mécanismes de l'addiction - vers une approche intégrative - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Des films à dimension psychologique pour cliniciens - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Communiquer dans des situations professionnelles - Semestre pair - 20h - -

Anglais - How Stuff Works - Scientific Podcast - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Faire une présentation orale en psychologie - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Quoi de neuf dans le monde ? Journal des étudiants - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Bring the Past to Life! - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Teach Yourself! - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Problématiques socio-économiques contemporaines - Semestre pair - 20h - -

Anglais général et socio-économique pour débutants - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Investigating Academic Stress - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Unveiling the Professions of Tomorrow - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Just Dance! - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Your Furry Friends : la cause animale - Semestre pair - 20h - -

Anglais - My Body, my Mind - Semestre pair - 20h - -

Anglais - World Gastronomy - Semestre pair - 20h - -

Anglias - Deep into your Soul - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Let's Talk Economics - Semestre pair - 20h - -

Anglais - It's All about the News! - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Fashion & Design Talks - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Fashion Reports - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Career Discovery - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Student Life - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Promote your School or a Product - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Fund my Project - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Welcome to the Professional World - Semestre pair - 20h - -
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Anglais - Industrial Trends - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Rester en bonne santé et performant - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Etude des troubles psychiques symptômes, étiologie - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Advanced Research - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Exploring Food-Related Global Issues - Semestre pair - 20h - -

Anglais - World News, Fake News, Defending a Cause - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Everyday English- Formal and Informal - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Sujets d'actualité dans les pays anglophones - Semestre pair - 20h - -

Anglais - From Canvas to Conversation - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Speak Easy! - Semestre pair - 20h - -

Anglais - African Cinema - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Can Science Fiction Predict the Future? - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Citizenship : Promoting Change Through Associations - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Short Stories - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Social Media; Analysis and Comprehension - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Talk to Your Pharmacist - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Discover the Pharmaceutical World - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Pharmaceutical Case Studies - Semestre pair - 20h - -

Anglais - The Pharmaceutical Industry - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Improve Your Presentation Skills in Your Field - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Evolve in your Professional World - 18h - -

Anglais - Advanced Communication in Your Field - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Films and Festivals - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Music : Short Talks & Debates - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Creative Writing: Volume(s) of Poetry - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Creative Writing : Characters - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Un vrai pro ! - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Préparer sa recherche d'emploi ou de stage - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Participer à un forum des métiers - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Participer à un événement scientifique - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Participer à une campagne de sensibilisation - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Past & Present : Memories & World History - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Global Pathways : Living Abroad - Semestre pair - 20h - -

Anglais - TV Show Odyssey : Analysis & Creativity - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Writing Across Cultures : English-Speaking Countries - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Creating Impactful Media - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Unveiling Latin American Identities in the US - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Queer Expressions : Art for Inclusion - Semestre pair - 20h - -
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Anglais - Be a Sci-Fi Prodigy - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Green Design : Make Tomorrow's World Sustainable - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Starter Unit - Semestre pair - 12h - -

Anglais - Exploration Unit - Reaction Paper - Semestre pair - 12h - -

Anglais - Collective Academic Reading - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Exploring Diversity in British and American Literature - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Creating and Maintaining a Stock Investment Portfolio - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Creative Writing : Mythology & Monsters - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Interactive Exploration of University & Learning - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Meeting People in Diverse Contexts - Semestre pair - 24h - -

Anglais - Music : Electronic Production and Processing - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Art & Museography - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Telling Your Own Story - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Welcoming Foreign Students : projet collaboratif - Semestre pair - 20h - -

Anglais - City in the Making - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Me and my Life - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Everyday Conversations - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Scientific Writing - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Scientific Communication - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Interviewing the World - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Turning Science into Science Fiction - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Write & Read Your Own Short Story - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Scientific Communication - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Communicating Research : Exploring the Microscopic - Semestre pair - 20h - -

Anglais - VégéLAB Scientific Communication - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Publicizing one's Lab Experiments - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Présentation d'un poster scientifique sur un virus - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Initiation à la démarche scientifique - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Introduction to Scientific Communication - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Science and Society : Understand, Interpret, Explain - Semestre pair - 20h - -

Anglais - My Studies for Dummies! Forum étudiant - Semestre pair - 20h - -

Anglais - VEG.Talks - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Scientific Communication - Semestre pair - 20h - -

Anglais - N'en faites pas un drame ! - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Interaction scientifique orale entre pairs - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Présenter une question liée à l'orthoptie - Semestre pair - 10h - -

Anglais - Rendre compte d'un cas clinique observé en stage - Semestre pair - 10h - -

Anglais - Présenter les avancées de son travail de recherche - Semestre pair - 10h - -

CM TD TP CI
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Anglais - Questions de santé publique - Semestre pair - 10h - -

Anglais - Initiation à la communication scientifique orale - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Présentation orale liée à son domaine professionnel - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Interaction avec un auditoire de spécialistes - Semestre pair - 10h - -

Anglais - Mise en Situation - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Faire une présentation orale en économie - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Newsround : Talking About Current Affairs - Semestre pair - 20h - -

Anglais - Exploration Unit - Débattre - Semestre pair - 12h - -

Anglais - Exploration Unit - Improviser par deux - Semestre pair - 12h - -

Anglais - Exploration Unit - Présenter à trois - Semestre pair - 12h - -

Anglais - Exploration Unit - Présenter seul - Semestre pair - 12h - -

Anglais - Exploration Unit - Présentation et Entretien - Semestre pair - 12h - -

CM TD TP CI

Anglais Lansad - Matières annualisées

CM TD TP CI

Liste Anglais - Matières annualisées - choisir 1 parmi 2

Anglais - Initiation à la communication scientifique orale - 40h - -

Research in Progress - 20h - -
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